平成１７年 ７ 月２９日
各  位

会   社   名  ク ラ リ オ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  取締役社長  泉   龍  彦
(コード番号  ６７９６東証･大証各第一部）

問 合 せ 先

責任者役職名  常務執行役員 管理本部長
氏        名    和  田  泰  彦
Ｔ   Ｅ   Ｌ  （048）443-1111 (代 表)

固定資産の減損会計適用に関するお知らせ

当社におきまして、「固定資産の減損に係る会計基準」が平成 18 年 3 月期より適用されることにより、平

成 18 年 3 月期第１四半期において下記のとおり特別損失が発生いたしますのでお知らせいたします。

記

１．固定資産の減損損失の内容

当社及び国内子会社が保有する固定資産の一部について､回収可能性の検討をいたしました結果､減損損

失（特別損失）1,329 百万円を計上することとなりました。

２．中間期及び通期業績予想

上記、減損損失につきましては､平成 18 年 3 月期の連結･単独業績予想に織り込み済みであり、中間期及

び通期の連結・単独業績予想は変更ありません。

以 上